
Finalklara hästar:
El Mago Pellini (Lutfi Kolgjini)
Casanova Boko (Timo Nurmos)
Chelsea Boko (Timo Nurmos)
Herbie Ås (Åke Svanstedt)
Tell Me No Lies (Håkan Skoglund)
Santiago Wibb (Stefan Persson)
Skogans Avec (Fredrik Persson)
Licence Holder (Stefan Melander)
Standout (Stefan Melander)
Ballero (Ralf Karlstedt)
Increased Workload (Stefan Melander)
Val d'Amour (Erik Berglöf)
 

Uttagningslopp 6:
Det sista uttagningsloppet till Kriteriet till återigen till Stefan
Melander som därmed har kvalat in tre hästar till Kriteriet och tre
hästar till Oaks plus att sambon Catarina Lundström har med en häst
i Oaks. Med Increased Workload körde Stefan Melander till
ledningen efter ett drygt varv och drog han på i eget tempo. I sista
sväng hängde hästen lite inåt och konkurrenterna närmade sig
bakifrån, men segern var aldrig i fara. Erik Berglöf Val d'Amour tog
hand om andraplatsen efter att först varit med att kört om ledningen,
men sedan gått ner i rygg på ledaren som sedan blev tredje invändigt.
På sista bortre långsidan hittade han ut i andraspår och kunde ta
dagens sista finalplats.  

Tempo:
500 meter: 1.13,2 Ed Rapide
1.000 meter: 1.14,5 Ed Rapide
2.000 meter: Increased Workload 1.15,7
Sluttid: 1.15,1

Uttagningslopp 5:
Standout gjorde sin första start sedan den imponerande segern i
korta E3-finalen på Gävle och hade inga problem att vinna sitt försök.
Örjan Kihlström hamnade i tredje utvändigt från spår nio bakom
bilen och där satt han till knappt halva loppet hade körts. Då klev
Standout fram utvändigt om ledande Viking America och när
ledaren galopperade halvvarvet så var loppet över och Standout vann
mycket enkelt. Andraplatsen gick till Ballero som hade lite tur då
första Velociraptor galopperade i sista sväng utvändigt om Standout
och in på upploppet var det en hård strid mellan Ralf Karlstedts
Ballero och Jörgen Westholms Time Machine där den senare
galopperade 100 kvar och då blev Ballero ensam i striden om den sista
finalbiljetten.
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KRITERIEKVAL

Idag körs Kriteriekvalen på Solvalla och det körs sex uttagningslopp, där de två
bästa går vidare från varje försök. Loppen avgörs över 2.640 meter med 100.000
kronor i förstapris.
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finalbiljetten.

Tempo:
500 meter: 1.10,9 Ballero
1.000 meter: 1.14,1 Viking America
2.000 meter: 1.15,2 Viking America
Sluttid: 1.14,4

Uttagningslopp 4:
Det fjärde försöket till Kriteriet gick till loppets minst rutinerade häst.
Skogans Avec hade bara gjort fyra starter innan dagens lopp, men
Fredrik Persson körde resolut till ledningen direkt och sedan höll den
hela vägen in i mål. Han blev hårt utmanad över upploppet av
Licence Holder som kördes av Per Lennartsson, men Skogans Avec
svarade på ärligt sätt hela vägen in i mål. Licence Holder tog
andraplatsen efter att klivit fram utvändigt om vinnaren efter ett
knappt varv. Tredjeplatsen gick till Lillen Sisu som dummade sig
bakom bilen, men ställde sig och tappade inte speciellt mycket utan
fick andra utvändigt när Licence Holder klev fram.

Tempo:
500 meter: 1.13,6 Skogans Avec
1.000 meter: 1.15,1 Skogans Avec
2.000 meter: 1.15,9 Skogans Avec
Sluttid: 1.15,0
 

Uttagningslopp 3:
Det tredje Kriteriekvalet gick till Bergsåker och Tell Me No Lies som
bara var starkast i loppet. Tell Me No Lies hamnade efterhand i fjärde
utvändigt, men 1.300 meter kvar styrde Håkan Skoglund på och varvet
från från mål landade han utvändigt om ledande favoriten Julle. Där
satt Skoglund lugn och in på upploppet hade han kopplat greppet och
kunde hålla undan från fint spurtade Santiago Wibb som fick fritt
från rygg ledaren och tog andra finalplatsen. Passas i framtiden ska
Mynta Broline göra som spurtade mycket vasst till tredjeplatsen
djupt nere från kön. Favoriten Julle underpresterade igen från
ledningen och tappade mycket sista 100 meterna.

Tempo:
500 meter: 1.11,6 Julle
1.000 meter: 1.15,5 Julle
2.000 meter: 1.16,2 Julle
Sluttid: 1.15,5

Uttagningslopp 2:
Det blev en ordentligt uppvisning i det andra uttagningsloppet till
Kriteriet då E3-vinnaren Chelsea Boko var helt överlägsen och efter
en imponerande avslutning vann enkelt. Chelsea Boko kom bra genom
från bakspår och hamnade i tredje utvändigt, som efter ett varv blev
fjärde utvändigt. 800 kvar styrde Jorma Kontio på och tog sig snabbt
fram utvändigt om ledande Mellby Apollo. Redan 350 kvar hade
Chelsea Boko övertagit ledningen och sedan var det uppvisning.
Mellby Apollo tröttnade från ledningen och blev kort före mål
upphunnen av Åke Svanstedts Herbie Ås som inledde i femte
invändigt, men gick ut i andra utvändigt efter ett varv och sedan
spurtade bra. Chelsea Boko avslutade i trakterna kring 1.09,5/800.
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Tempo:
500 meter: 1.13,2 Mellby Apollo
1.000 meter: 1.15,2 Mellby Apollo
2.000 meter: 1.15,0 Mellby Apollo
Sluttid: 1.14,1

Uttagningslopp 1:
I första försöket var Quid Pro Quo klar favorit och trots en bra resa i
andra utvändigt i högt tempo missade han finalen då han bara slutade
trea. Ulf Ohlsson attackerade på sista bortre långsidan och tog sig
snabbt upp utvändigt om ledande Casanova Boko som hade fått
hålla ett högt tempo då Västerbo Paymyday hade hållit tempot
uppe i dödens. De två finalplatserna såg ut att gå till favoritduon, men
bakifrån närmade sig snabbt El Mago Pellini som hade attackerat
från fjärde utvändigt 800 kvar och relativt enkelt kopplade grepp på
de två invändiga, även om han tappade aktionen till slut. Casanova
Boko fullföljde bra till andraplatsen och tog en finalplats.

Tempo:
500 meter: 1.11,5 Casanova Boko
1.000 meter: 1.14,4 Casanova Boko
2.000 meter: 1.14,4 Casanova Boko
Sluttid: 1.14,2
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